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Välkommen till Project China 2009!

Project China startades år 2003 på initiativ av studenter från
Handelshögskolan i Stockholm (HHS) och Kungliga Tekniska 
Högskolan (KTH) med syftet att främja utbytet mellan Kina och 
Sverige för såväl studenter som företag. Sedan starten har 
projektet vuxit till att bli Sveriges största internationella student-
projekt och Project China 2009 är den sjunde upplagan.  

Genom att medverka i Project China erbjuds Ni som Partnerföretag 
en plattform för möten och interaktion med drivna studenter på 
HHS och KTH och att bland dem stärka Ert varumärke. Dessutom 
ges Ni en unik möjlighet att möta kinesiska studenter från Kinas 
högst rankade universitet genom seminarier, event och en arbets-
marknadsdag på Tsinghua universitetet i Beijing. Tillsammans når 
vi ut till tusentals studenter på de bästa lärosätena i Sverige och i 
Kina för att utveckla intresset för Ert företag.

I år består projektgruppen av elva studenter från Handelshögs-
kolan i Stockholm och Kungliga Tekniska Högskolan. Project China 
2009 har som ambition att fortsätta skapa givande möten mellan
studenter och företag i Kina och Sverige, samt att ytterligare 
stimulera intresset och öka kunskapen för länderna emellan. Detta
ska Project China 2009 åstadkomma genom att anordna en 
mängd varierande aktiviteter under det kommande året.



Löpande Kina-relaterade seminarier för studenter 

Under våren kommer Project China att anordna löpande Kina-
relaterade seminarier på bägge högskolorna i Stockholm. Dessa 
seminarier kommer ha kinesiska samhället och kulturen i fokus och 
syftar till att öka intresset för Kina bland studenterna. Ett populärt 
inslag sedan tidigare som ger Er ett gott tillfälle att synas.

Sweden Day i Beijing

Sweden Day är en arbetsmarknadsdag som kommer hållas i
början av sommaren där kinesiska studenter ges tillfället att 
komma i kontakt med svensk kultur och träffa svenska företag. 
Detta är en unik möjlighet för Er att få möta, rekrytera och marknads-
föra Er mot kinesiska studenter. Sweden Day arrangeras i år den 
7 juni vid Tsinghua University i Beijing. Dagen avslutas med en
middag för studenter, skolrepresentanter och medverkande 
företag. 



Rapportboken

Kina, en av världens äldsta civilisationer med tusentalsårig kultur
och historia, har förändrats omvälvande under de senaste
decennierna. Med ett spektakulärt arrangemang av de Olympiska 
spelen bakom sig och med World Expo 2010 som väntar är Kina i 
världens blickfång mer än någonsin. 

Project China bedriver under projektets gång forskning om och 
i Kina som sammanställs till en projektrapport som utkommer i 
början av hösten och distribueras till studenter och medverkande 
företag. Rapporten publiceras i form av en välskriven bok som skall 
intressera och rikta sig till alla. En bok som är väl värd att synas i.

Temat för årets rapportbok är den globala finanskrisens påverkan 
på Kina. Fokus kommer att ligga på tre områden: socioekonomisk,
vardagsliv samt miljö. Vad är Kinas roll i krisen? På vilket sätt 
påverkas ekonomin av krisen? Hur påverkas studenters fram-
tidssyn? Hur påverkas arbetsmiljön? Hur förändras miljöprioriter-
ingen i landet? Dessa är några frågor som projektet kommer att 
behandla. Utöver utgivandet av boken har Project China avsikt att 
rapportera i form av blogg och film. 

. 



China Week
 
China Week kommer att anordnas i början av hösten på 
Handelshögskolan i Stockholm och Kungliga Tekniska Högskolan. 
Veckan inleds med utgivning av Rapportboken och filmen, och 
under veckan kommer en rad Kina-inspirerade evenemang hållas. 
China Week avslutas med vår uppskattade och välbesökta China 
Day, en arbetsmarknadsdag där svenska studenter får chansen att 
träffa företag verksamma i Kina. China Day kommer att avslutas 
med en bankett för medverkande företag och studenter. 

Partner 2009

Som deltagare i Project China 2009 så medverkar Ni i den utsträck-
ning som bäst passar just Ert företag. Vi anpassar tillsammans 
Ert partnerskap till den nivå som är mest givande för Er. Alla våra 
evenemang erbjuder goda chanser att höras och synas, Ert
företag får exponering och goodwill mot toppstudenter i både 
Sverige och Kina. Project China låter Ert företag stifta nya bekants-
kaper och kontakter med intresserade och engagerade studenter.

Vi hoppas att ditt företag tillsammans med oss vill vara med och 
göra Project China 2009 till en ännu större succé än tidigare
upplagor. 



Tack!
Till alla de företag som hjälpte till att göra Project China 2008 till
ett fantastiskt arrangemang.




